

“Heç bir qüvvə Azərbaycan xalqının birliyini sarsıda bilməz”!

Azərbaycan ictimaiyyəti təxribatçı qüvvələrin Azərbaycanda sabitliyi pozmaq cəhdlərini qətiyyətlə pisləyir

Akademik İsa Həbibbəyli:
“Azərbaycan dövləti sabitliyin möhkəm və etibarlı qarantıdır”



Müasir, müstəqil Azərbaycanın inkişafının ən mühüm amillərindən biri, daha doğrusu, birincisi ölkədə dövlət səviyyəsində ictimai-siyasi sabitliyin qorunub saxlanması və möhkəmləndirilməsidir. Əsas ulu öndər Heydər Əliyev tərəfindən qoyulmuş sabit ictimai-siyasi mühit Prezident İlham Əliyevin apardığı ardıcıl və məqsədyönlü siyasət nəticəsində daha da möhkəmləndirilərək böyük inkişafa geniş meydan açıb. Ona görə də, ictimai-siyasi sabitlik müstəqil Azərbaycan dövlətinin ən mühüm nailiyyəti deməkdir və qazanılan böyük uğurların əsasını təşkil edir.

Son günlərdə Gəncədə baş verən hadisələr, ölkəmizdə ictimai-siyasi sabitliyin pozulmasına yönəldilib. Sabitliyin hədəfə alınması, çəşniliq, xaos yaratmaq və pozuculuq cəhdləri müstəqil dövlətimizin inkişafını gözü götürməyən, buna dözə bilməyən qüvvələrin məqsədyönlü niyyətlərinin ifadəsidir. İndi düşmən qüvvələr qatilləri, terrorçuları din qəhrəmanı kimi qələmə verməyə çalışırlar. Amma unudurlar ki, ölkəmizdə din-dövlət münasibətləri yüksək səviyyədə tənzimlənir. Azərbaycan multikultural və tolerant ölkədir.

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu fikirləri iyulun 10-da Gəncədə baş verən hadisələrə münasibət bildiren Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının vitse-prezidenti, akademik İsa Həbibbəyli söyləyib.

Akademik deyib ki, Gəncə hadisələrində polis hədəf kimi seçilməsi də təsadüfi deyil. Çünki Azərbaycan polisi müstəqilliyimizin bütün inkişaf mərhələlərində dövlətimizə sədaqətlə xidmət edib. Bu gün Azərbaycan polisində əl qaldırmaq, atəş açmaq sabitliyin əsas təminatçısı olan polisimizi sarsıtmaq, ictimai rəyde bu inzibati orqanın gücü haqqında formalaşmış müsbət imici aşığılamaq məqsədi daşıyır. Hadisə nə qədər ağır olsa da, sınaqlardan çıxmış Azərbaycan polisini və xalqın ona münasibətini sarsıda bilməz. Ən başlıcası isə Azərbaycan xalqı Prezident İlham Əliyevin apardığı siyasəti ürkədən dəstəkləyir və müdafiə edir. Sözüün həqiqi mənasında Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev müstəqil dövlətimizdə möhkəm sabitliyin, ədalətin və inkişafın qüdrətli təminatçısı və qarantıdır. Xalqımız, o cümlədən ziyalılarımız belə məsuliyyətli günlərdə dövlət rəhbərimizin ətrafında daha sıx birləşirlər. Bu gün ölkəmizdə möhkəm birlik və sabitlik hökm sürür. Dövlətimiz ölkəmizdə hər cür sabitliyi və normal həyat tərzini təmin edib.

Bu, bizim böyük sərvətimizdir. Bu sərvəti qorumaq hər birimizin şərəfli və məsuliyyətli borcudur.

Professor Aygün Əttar:
“Gəncədəki təxribat Azərbaycanın qüdrətlənməsini qəbul etmək istəməyən düşmən qüvvələrin əməlidir”

Gəncə şəhərində törədilən qanlı hadisələr Azərbaycanın inkişafını və qüdrətlənməsini qəbul etmək istəməyən düşmən qüvvələrin əməlidir. Bu ağır hadisələr Azərbaycan dövlətinə qarşı qəsd cəhdidir.

Bu fikirləri AZƏRTAC-a müsahibəsində Türkiyədə yaşayan və çalışan azərbaycanlı professor Aygün Əttar söyləyib. Azərbaycandakı sabitlik və inkişafın ölkəmizdən kənar yaşayan hər bir azərbaycanlı tərəfindən iftixar yeri olduğunu bildiren professor Aygün Əttar qeyd edib ki, Azərbaycanın uğurlu həyata keçirdiyi beynəlxalq iqtisadi layihələr, o cümlədən Bakı-Tbilisi-Qars dəmir yolu və TANAP bir sıra qüvvələri ciddi narahat etməyə başlayıb. Aprelin 11-də Azərbaycanda keçirilən prezident seçkilərinin nəticələri xalqımızın Prezident İlham Əliyevə olan etimadını bir daha nümayiş etdirdi. Azərbaycan Ordusunun 100 illiyi ilə bağlı Bakıda keçirilən möhtəşəm parad düşməne göz dağı verdi. Bütün bu nailiyyətlər, əlbəttə, bizi istəməyən düşmən qüvvələri hiddətləndirir.

Aygün Əttar deyib: “Azərbaycan xalqı heç bir halda bu cür terror aktlarını, qətl və sui-qəsd hallarını sakit qəbul edə bilməz. Ölkə ictimaiyyəti kimi biz xaricdə yaşayan azərbaycanlılara da törədilən cinayətlərə kəskin etiraz səsimizi ucaldırıq. Əminlik ki, vətəndaşlarımız Prezident İlham Əliyevin ətrafında daha sıx birləşərək bu cür xoşagəlməz hadisələrin dəf olunmasına, bir daha təkrar edilməsinə əlavə güc verəcək”.

Hacı Sədi Axundzadə:
“İslam dini insanları radikallığa, dağıtmağa, terrora deyil, əmin-amanlığa çağırır”

İslam dini insanları radikallığa, dağıtmağa, terrora deyil, əmin-amanlığa çağırır. Bu sözləri AZƏRTAC-ın bölgə müxbirinə müsahibəsində Qafqaz Müsəlmanları İdarəsi sədrinin cənub bölgəsi üzrə səlahiyyətli nümayəndəsi Hacı Sədi Axundzadə bildirib.

Ölkəmizin əsas gücünün və qüdrətinin təkə onun iqtisadi və hərbi sahədə qazandığı uğurlarında deyil, ulu öndər Heydər Əli-



yev tərəfindən əsas qoyulmuş siyasi sabitlikdə, milli birlikdə və əmin-amanlıqda olduğunu vurğulayan S.Axundzadə qeyd edib ki, bütün bunların nəticəsi olaraq insanlarımız sosial həyatlarını uğurla qurur, ortaya çıxma biləcək hər cür məişət problemini rahatca həll edir, firavan yaşayırlar. İmam Cəfər Sadiq buyurub ki, hər bir insan ədalətli, rifah içində və təhlükəsiz yaşamağa daha çox möhtacdır. Həm ədalətli, həm də rifah içində yaşamaq üçün təhlükəsiz mühit, sakit, sülh şəraiti çox vacibdir. Son günlərdə Gəncədə baş verən hadisələr bizim hər birimizi çox ciddi narahat edir. Yad qüvvələr ölkəmizdə siyasi, sosial, iqtisadi sabitliyi pozmağa çalışır, dövlət məmurlarına şər-böhtan atır, itaətsizliyə, terrora çağırır, bəzi səbatsız qüvvələr isə mahiyyətini anlamadan buna dəstək olurlar. Acınacaqlı hal budur ki, bunu insanlara sülh, əmin-amanlıq, azadlıq və edən İslam dininin adı ilə həlləndirməyə cəhd göstərilir. Əsl dindar heç vaxt əmin-amanlığı qoruyan polis işçisinə əl qaldırmaq, hər zaman qanunların aliliyinə riayət edər. Artıq hər kəsə gün kimi aydındır ki, Gəncə şəhərində son günlər baş verən hadisələrin arxasında xaricdən maliyyələşdirilən və idarə olunan qara qüvvələr dayanır. Bu, həmin olayları əks etdirən videosüjetlərdən də aydın görünür. Amma, onlar unudurlar ki, xalq artıq 1990-cı illərin əvvəllərində olduğu qədər sadələhv deyil. Əvvəllər savadsız mollaların dini mövzuda danışdığı bir neçə nağılvəri hədisdən başqa heç nə eşitməyən, oxumayan, bilməyən insanlar indi müstəqilliyin bizə verdiyi ən ali dəyərlərdən biri olan dini əqidə azadlığından düzgün istifadə edir, dini savad alır, “Qurani-Kərim”i Azərbaycan dilində oxuyur, rahat şəkildə məscidə, dini ibadət yerlərinə gedir, ayinləri tam doğru formada həyata keçirirlər.

Tolerantlıq və multikulturalizmin dindarlarımızın əsas amalı və əqidə məsələsi olduğunu deyən Sədi Axundzadə qeyd edib ki, belə bir şəraitdə kiminsə kənardan gəlib dindarlarımızı yoldan çıxarması, dövlətçiliyimizə qarşı qaldırması mümkün deyil. Qara qüvvələr hər dəfə bu kimi hallara cəhd göstərdikdə insanlarımız dövlətin yanında bir qədər də sıx birləşirlər. Sədi Axundzadə qeyd edib ki, Gəncədə özünü dindar kimi təqdim edən və aranı qarışdırmağa çalışan qüvvələrin əsl dinlə heç bir əlaqəsi yoxdur. Çünki dinimiz insanları radikallığa, dağıtmağa, terrora deyil, əmin-amanlığa çağırır.

Rəşad Mahmudov: “Gəncə hadisələri həm dövlətimizə, həm də dini-mənəvi dəyərlərimizə qarşı təxribatdır”

Gəncədə baş verən qeyri-qanuni hərə-kətləri, hüquq mühafizə orqanları əməkdaşlarının öldürülməsini birmənalı şəkildə pisləyir və düşünürəm ki, bu, dəhşətli faciə və cinayətdir. Bu, həm dövlətimizə, həm də dini-mənəvi dəyərlərimizə qarşı təxribatdır. İğtişaşdan öncə şəhər icra hakimiyyətinin başçısına qarşı törədilən terror aktı da dövlətçiliyimizə zərbə vurmaq cəhdidir.

Bu fikirləri AZƏRTAC-a açıqlamasında Milli Məclisin deputatı, tanınmış kardiocərrah Rəşad Mahmudov deyib. “Əlbəttə, bu hadisələri, polislərimizin öldürülməsini tək-cə gəncəyə yox, bütün Azərbaycan xalqı pisləyir. Hesab edirəm ki, din və şəriət adına ləkə gətirən bir qrup radikal ünsürün xarici havadarlarına uyaraq belə bir vəhşilik törətməsi dini-mənəvi dəyərlərimizə də, şəriətimizə də ziddir, bunların nə Qurana, nə də digər müqəddəs kitablara aidliyyəti var. Adam öldürmək, dövlətə, xalqa, millətə, əg-saqqala, ağbirçəyə, qanun keşikçisinə qar-



şı çıxmaq, hələ üstəlik, vəhşilik edib qan tökmək hansı dində, hansı müqəddəs kitabda yazılıb? Axı bu hərəketlər heç bir əxlaq kateqoriyasına, heç bir əxlaq normasına sığmır! Bəs bu qəbahətlər, məkrli niyyətlər nədən qaynaqlanıb? Bizim din xadimlərimizin, sağlam ruhlı və düşüncəli ilahiyatçılarımızın dini-əxlaqi dəyərlərimiz barədə tutarlı izahatlarına baxmayaraq, nə üçün bəzi nadanlar və cəhalet adamları xarici təsirlərə məzlumcasına baş əyirlər? Bəlkə bu təsirlər sosial şəbəkələrdə, müxtəlif portallar-da, xarici məlumat saytlarında canfəşanlıq göstərən, insanların həssas və kövrək duyğuları ilə oynamağı bacaran “gözəgörünməz” müəlliflərin xidmətidir?”, - deyər Rəşad Mahmudov vurğulayıb. O əlavə edib ki, bütün hallarda bu hərəketlərin, qanunazidd əməllərin arxasında Azərbaycanı istəməyən gizli qüvvələr dayanır, əsas niyyətləri də sabitliyi pozmaq, insanlar arasında xof yaratmaq, onları kütləvi itaətsizliyə yönəltməkdir. Əlbəttə, bizim hüquq mühafizə orqanlarımız bu işləri araşdıracaq və əminəm ki, cinayət törədənləri və təşkilatçıları aşkara çıxaracaqlar, onlar qanun qarşısında cavab verəcəklər: “Bununla belə, mən bir mühüm məsələni xüsusi vurğulamaq istəyirəm və düşünürəm ki, ayıq-sayıqlığı itirməmək üçün hər bir Azərbaycan vətəndaşı bunu nəzərə almalıdır. Son vaxtlar dövlətimizin başçısı İlham Əliyevin məqsədyönlü addımlarını, qətiyyətli daxili və xarici siyasətini sevməyən, gözü götürməyən bəzi ünsür-lər fəallaşmış. Onlar sistemli şəkildə ideoloji təxribatla məşğul olurlar. Xarici ölkələrdə “isti yerdə” oturub saytlar, dini və etnik cərəyanlar və qurumlar vasitəsilə, “YouTube” kanalı ilə nə cür olur-olsun xalqımız arasına tərifiqə salmağa, uğurlarımıza kölgə salmağa çalışırlar. Hətta bəzi xarici dini saytlar üsyana, itaətsizliyə səsləyən çağırışlar da